



Ukeplan 6.trinn uke 21, 2024/2025

Nygård skole - en skole med trivsel og læring for alle.

BESKJEDER:

- Det er kokkekamp denne uken! Lykke til alle sammen!
- Mandag er siste elevstyrte gymtime.
- Tirsdag er det utegym – ta med klær og sko til dette + ting til dusjing.
- Håper alle hadde en fin 17.maifeiring!
- **Vi bruker VISMA til all skole-hjem kontakt. Derfor er det viktig at dere foreldre og foresatte laster ned og bruker appen.** Hver mandag blir det sendt ut en melding på Visma om hva som har rørt seg på trinnet den uka. Visma finnes som app, men kan også brukes på nettleser: [VISMA foresatt](#) .

Kontaktinformasjon:

Skolens hjemmeside:
<https://www.minskole.no/nygaard>

Trinntelefon:
908 66 984

Nora Sofie Peersen:
nora.sofie.peersen@kristiansand.kommune.no

Espen tlf.: 41926990 e-post:
espen.halvorsen2@kristiansand.kommune.no

Mette Stedjan:
mette.a.stedjan@kristiansand.kommune.no

Skolens sentralbord: 38 05 59
30

Lekser til:		Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Norsk				Gjør ferdig heftet med øveord. Øv godt på de 10 øveordene, det blir diktat.	
Matematikk	Øv til matteprøven s. 85-104 i Grunnbok A. Se spesielt på s.122-123 i Grunnbok A	Matteprøve Øv til matteprøve ns. 85-104 i Grunnbok A. Se spesielt på s.122-123 i Grunnbok A			
Engelsk			Les s. 156-157 i textbook høyt minst to ganger, en gang for en voksen. Skriv glosene minst to ganger på engelsk og norsk.		
Gloser: tornado = skypumpe injured = skadet destruction = ødeleggelser reach = nå disaster = katastrofe warning = forvarsel					

Øveord norsk		
X	Y	Z
kjapp kjede kjedelig kjeft kjegle kjekk kjeks kjeller kjeltring kjemme	tjeneste tjern tjøre tjuekroning tjuveri tjærebre kikkehull kildesortering kilowatt kinesisk	meteorolog statsminister psykolog psykiater fysioterapeut fengselsbetjent ingeniør detektiv regissør riksmeklingsmann

LÆRINGSMÅL:	
NORSK:	Jeg lærer meg de 10 øveordene.
MATTE:	Jeg kan rotere og speile figurer + finne frem i et koordinatsystem
ENGELSK:	Jeg kan glosene på engelsk og norsk.
SOSIALT:	Jeg hjelper til med å skape et inkluderende miljø der alle føler seg trygge.

Ha en veldig fin uke!

Hilsen Mette, Nora Sofie, Espen, Sissel og Sofie.